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ウェイクボード

G B &
AIRHEAD,
C W B

■ボードサイズ：全長134cm×幅42.5cm、
　　　　　　　　ロッカー7.5cm（３ステージ）
■2枚フィン

サイズ：S/M(24.5～27cm)
　　　　L/XL(27～30cm)

サイズ：S/M(24.5～27cm)
　　　　L/XL(27～30cm)

サイズ：22～24.5cm

サイズ：S/M(24.5～27cm)
　　　　L/XL(27～30cm)

サイズ：S/M(24.5～27cm)
　　　　L/XL(27～30cm)

サイズ：S/M(24.5～27cm)
　　　　L/XL(27～30cm)

サイズ：S/M(24.5～27cm)
　　　　L/XL(27～30cm)

サイズ：S/M(24.5～27cm)
　　　　L/XL(27～30cm)

■ボードサイズ：全長142cm×幅45cm、
　　　　　　　　ロッカー7.5cm（３ステージ）
■2枚フィン

■サイズ：縦128.5×横39cm、ロッカー7.5cm
■2枚フィン

■ボードサイズ：全長139cm×幅42.5cm、
　　　　　　　　ロッカー7.5cm（コンティニュアス）
■2枚フィン

■ボードサイズ：全長139cm×幅42.5cm、
　　　　　　　　ロッカー7.5cm（３ステージ）
■2枚フィン

1

3

5

7

2スワグ134 

シーセブン  142

シーツー  128

ワットエバー  139

シーファイブ  139
￥44,100

￥49,350

￥39,900

￥44,100

￥44,100

￥31,500

￥36,750

￥31,500

￥31,500

GRP_CRW1303-2S

GRP_CRW1304-2S

CRW1301-2S

GRP_CRW1307-2S

GRP_CRW1302-2S
CRW1303

CRW1304

CRW1307

CRW1302
ビンディングセット

ビンディングセット

ビンディングセット

ビンディングセット

ビンディングセット

ビンディングセット

ビンディングセット

ビンディングセット

ボードのみ

ボードのみ

ボードのみ

ボードのみ

ボードのみ

ボードのみ

ボードのみ

￥42,000

￥47,000

￥38,000

￥42,000

￥42,000

￥30,000

￥35,000

￥30,000

￥30,000

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

￥47,000

￥42,000

￥42,000

￥35,000

￥30,000

￥30,000

￥49,350

￥44,100

￥44,100

￥36,750

￥31,500

￥31,500

GRP_CRW1004-I2S

GRP_CRW1308-2S

GRP_CRW1305-2S

CRW1004

CRW1308

CRW1305

（税別）

（税別）

（税別）

■サイズ：全長140cm　全幅43cm　ロッカー5.5cm
■ロッカータイプ：3ステージ

■ボードサイズ：全長134cm×幅42.5cm、
　　　　　　　　ロッカー7.5cm（コンティニュアス）
■2枚フィン

■ボードサイズ：全長140cm×幅42.5cm、
　　　　　　　　ロッカー7.5cm（３ステージ）
■2枚フィン
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プロスタッフ  140

フィールグッド  134

リスペクト  140

BOTTOMBOTTOM

BOTTOM BOTTOM

BOTTOM

BOTTOM

BOTTOM

BOTTOM

CRANK

CRANK

CRANK

FUEL

CRANK

CRANK

FUEL

FUEL

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

女性・キッズ

■サイズ：縦127×横39cm、ロッカー7.5cm
■2枚フィン

1 フランティック  127
￥39,900CRW1306-2S ビンディングセット

130  ビンディングセット

134  ビンディングセット

141  ビンディングセット

￥38,000

（税別）

￥57,143

￥57,143

￥57,143

￥60,000

￥60,000

￥60,000

GRP_CWB13S-1-2S

GRP_CWB13S-2-2S

GRP_CWB13S-3-2S

（税別）

■サイズ：全長130cm　■横幅：Tip＆Tail22.9cm、Waist41.9cm
■ロッカー：サトル3-ステージ　6.35cm　■ライダー体重：～70kg

■サイズ：全長134cm　■横幅：Tip＆Tail25.6cm、Waist42.9cm
■ロッカー：サトル3-ステージ　7.11cm　■ライダー体重：65kg～

■サイズ：全長141cm　■横幅：Tip＆Tail25.6cm、Waist42.9cm
■ロッカー：サトル3-ステージ　7.49cm　■ライダー体重：74kg～

■ビンディングサイズ：S/M(23.2-25.4cm)、L/XL(26-30cm)

7 ピュア

BOTTOM BOTTOM

FUEL

CWB

NEW

NEW
A

A B C

B

C

￥40,000 ￥43,000

￥40,000

￥41,000

￥29,000 ￥32,000

￥29,000

￥42,000 ￥45,150

￥42,000

￥43,050

￥30,450 ￥33,600

￥30,450

32213 33292

30350

30352

32207 33291

28671

（税別） （税別）

（税別）

（税別）

ワンサイズ：24～30cm ワンサイズ：24～30cm

ワンサイズ：24～30cm

■サイズ：全長135cm×幅43cm
■ロッカー：5.8cm
■ライダー体重：78kg迄

■サイズ：全長141cm×幅44cm
■ロッカー：6.1cm
■ライダー体重：68kg以上

■サイズ：長さ134cm×幅43cm×ロッカー5.8cm
■体重75kg迄
■フィン2枚

■サイズ：長さ143cm×幅45cm×ロッカー6.1cm
■体重68kg以上
■6枚フィン

3 4

2

6

ブーヤ 135 インサイドアウト 141

アポカリプシー 134

グラフィティシティ 143

ビンディングセット ビンディングセット

ビンディングセット

ビンディングセット

ボードのみ ボードのみ

ボードのみ

AIRHEAD AIRHEAD

AIRHEAD

AIRHEAD

BOTTOM BOTTOM

サイズ：22～24.5cm

女性・キッズ

￥43,000￥45,15033294-XX
（税別）

ワンサイズ：24～30cm ワンサイズ：24～30cm

■サイズ：全長141cm×幅44cm
■ロッカー：6.1cm
■ロッカータイプ：コンティニュアス 
■ライダー体重：68kg以上

5 ショックウェイブ 141
ビンディングセット

AIRHEAD

BOTTOM BOTTOM
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ウェイクボード

G B &
AIRHEAD,
C W B

￥14,000

￥40,000

￥12,000

￥36,190

￥15,000 ￥15,000 ￥42,000

￥32,381

￥14,700

￥42,000

￥12,600

￥38,000

￥15,750 ￥15,750 ￥44,100

￥34,000
32205

GRP_CWB13B-3

28673

GRP_CWB13B-1

GRP_CRB019 GRP_CRB017 GB-0830503

GRP_CWB13B-2（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別） （税別） （税別）

（税別）

■サイズ：24-30cm■サイズ：～24.5cm

■サイズ：S/M(23.2-25.4cm)、L/XL(26-29cm)
■ヒンジテック

■サイズ：XS(19.7-22.2cm)、S/M(23.2-25.4cm)、
　　　　　L/XL(26-29cm)
■ヒンジテック

■サイズ：S/M(24.5-27cm),L/XL(27-30cm) ■サイズ：S/M(24.5-27cm),L/XL(27-30cm) ■サイズ：S(23.5～26cm)
■ビンディングボルト付

■サイズ：S/M(23.2-25.4cm)、L/XL(26-30cm)
■ヒンジテック

5

8

4

7

1 2 3

6マッドバディ

ヴェイパー

グラブユース

トルク

レスポンス ショータイム フリートウッド

セブンWORLD INDUSTRIES

CWB

AIRHEAD

CWB

CRANK CRANK GATOR BOARDS

CWB

￥32,381￥34,000QT1YSK032065
（税別）

■サイズ：S/M(22-25cm)

9 ブリスウィメンズ
CWB

￥36,190￥38,000QT1YSK030051
（税別）

■サイズ：15-19cm

10 テイクキッズ
CWB

￥1,400

￥1,800

￥1,470

￥1,890

TWBK-0103

31923

（税別）

（税別）■材質(トップ部分)：プラスティック製
■ボルトネジ長：首下19mm(インチネジ)

■ボルトネジ長：首下18mm(インチネジ)
●GBビンディング｢フリートウッド｣等のス

ペアボルト。
※2011年以降のGBビンディングには使用

できません。
●AIRHEADとWORLD INDUSTRIESビンディ

ング用スペアボルト

11

12

ビンディングウイング
ボルト　 4個セット

ウィングナット 4個セット
￥1,600

￥7,600

￥1,680

￥7,980

97726
97727

（税別）

Ⓐフィリップノズルキャップ　容量453g

Ⓑポンプタイプボトル　容量3.628g

●ブーツの装着を安易にする｡自然に優し
いスライムジュース

13 ビンディング潤滑剤
A

A

B

B

初心者

初心者

初心者

初心者 初心者

初心者
～中級者

初心者
～中級者

初心者
～中級者

ウィメンズ
サイズ

KID'S
サイズ

￥19,000 ￥19,000￥19,950 ￥19,950FUL-KB003 FUL-KB004
（税別） （税別）

■サイズ：縦131×横53cm ■サイズ：縦130×横53cm

1 2フリースタイル ファビュラス

スタートをサポートする
フック付

FUEL FUEL

￥36,000￥37,800FUL-KB002
（税別）3 エムワン 

FUEL

￥16,000 ￥18,000￥16,800 ￥18,900CRS-1101 CRS-1102
（税別） （税別）

■サイズ：長さ109cm
■ロッカー：コンティニアス　4.6cm
■材質：WOOD、SANDデッキ
■フィン数＆材質：2、プラスティック

■サイズ：長さ109cm
■ロッカー：コンティニアス　4.6cm
■材質：WOOD、EVAデッキ
■フィン数＆材質：2、プラスティック

4 5スパーク スラント
CRANK CRANK

TOPTOP

￥31,000￥32,550FUL-WS001
（税別）

●簡単にスキーコントロールができる様に設計されたコンボスキー。
●小まわりターンも安定して行えます。
●アジャスタブルブーツ付き。

■ボードサイズ：167.5cm　■ブーツサイズ：23.5－27.5cm

アジャスタブルブーツ(23.5～27.5cm)

6 アダルト コンボ スキー 67" 
FUEL

KNEEBOARD

WATER SKI

WAKESKAT

NEW NEW


